Fiscal Year

REQ # RQ26-00350
LVN/Fabiola Mendez

08/01/2025
Procare Therapy

08/07/2025
06/05/2026

x

One hundred fifteen thousand nine hundred twenty
115,920.00

2025-2026

Procare Thera
Business Office

08/04/2025

Procare Therapy

Dakota Long
Rick Edson Dakota Long

Chief Business Official Managing Director

John R. Baker, Ed.D

Superintendent

x

Normal Nurse duties

$84/ hr

08/04/2025